RE60/70 Braunschweig — Hannover — Minden — Léhne - Bielefeld | Rheine

SEV Bus IS LR SEV B B CY0) L SEV Bus SEV Bus IS LRI SEV Bus SEV Bus RS IGEE] SEV Bus SEV Bus
60786 ICSTC MR 61786 70838 [T MMRYYe] 71838 60788 [RLAIEYYY] 61788 72790 ML METY 71790 70790
Tyl Tyl Tyl Tyl
Montag, 30.06.2025 X X X X X X X X X X X X X
Dienstag, 01.07.2025 X X X X
20:54 2154 2254 2354
Lefrte 20:55 21:55 22:55 23:55
21:04 22:05 23:04 00:04
Hannover Hof 21.07|  21:20 22:08|  22:20 23:08|  23:20 00:08| 00:20
Wunstor 2120  21:33 2249 22:33 2320 23:33 0020 00:33
03 [EEET 4 03 [EZE) 04 [EEET) 4 | 00:04 EEER 00:48
Haste 9 21:25 8 9 22:25 0 23:26 8 00:20 00:26 00
21:26 22:26 23:26 00:27 00
: : 21:31 22:30 23:31 s 00
Lindhorst (Schaumb-Lippe) 2131 2231 2331
21:36 22:35 23:36 00:37
Stadthagen 21:37 22:36 23:37 00:38
) 21:41 22:40 23:40 00:41
Kirchhorsten 2141 22:41 23:41 00:42
. 21:45 22:45 23:45 00:46
Biickeburg 21:46 22:46 23:46 0047
' 21:51 22:52 23:51 00:53
Minden (Westf) 21:52 22:53 23:52
RE60/70 Rheine | Bielefeld — Lohne — Minden — Hannover — Braunschweig
SEV Bus SEV Bus BT SEV Bus SEV Bus REOFEAETEEE RE1| Reco O REs| REOFEE RE7O
60771 62771 61771 60786 [EPVEE| ML 61786 | 4435 95780 [RAPEOMMEEY]  4437| 953 [MMET] 95793
Mo-Sa(S) Tyl Tyl Tyl Tyl
Montag, 30.06.2025 X X X X X X X X X X X X X
Dienstag, 01.07.2025 X X X
- 2107 22:06 23:08
Minden (West) 04:03 21:08 22:07 23:07
. 04:09 21:13 22:12 23:13
Buckeburg 04:40 21:14 22:12 23:13
) 04:44 | 22:16 23:17
Kirchhorsten 04:45 | 2217 2318
04:19 21:21 22:20 23:22
Stadthagen 04:20 21:21 22:21 23:22
) ) 04:24 21:26 22:25 23:27
Lindhorst (Schaumb-Lippe) 04:25 21:26 22:26 23:27
04:29 21:31 22:30 23:32
Haste 04:24 [N | 04:26 9 21:32 8 9 22:31 0 23:32 8
Wunstorf 04:08 04:34 04:44 0 21:36 4 0 22:35 04 23:37 4
0439 045 A 2225 2236 o
05:00| 04:52 21:38|  21:50 22:38|  22:50 23:38|  23:49
Hannover Hof 04:55 21:55 22:55 00:14
05:05 22:05 23:05 00:23
Lehrte 05:06 22:07 23:06 00:24
. 05:12 22:12 23:12 00:30
Hamelerwald 05:13 22:13 23:13 00:31
i 05:17 22:17 23:17 00:34
Vohrum 05:18 22:18 23:18 00:35
) 05:22 22:21 23:22 00:38
Peine 05:24 22:23 23:23 00:40
05:30 22:29 23:30 00:47
Vechelde 05:31 22:30 23:30 00:48
Braunschweig Hbf 05:40 22:40 23:40 00:59

5

@
=)

21:25

04:39

Zugausfall

Ersatzverkehr

Haltausfall - Zug fahrt durch
alternative Fahrmdglickeit RE1/RE8
alternative Fahrmdglickeit S2




	RE6070 HBS - EBILPHR

